
UCHWAŁA NR VI/25/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 139) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 7 kwietnia 2015 roku do dnia 
6 kwietnia 2016 roku do 1m3 wody doprowadzanej urządzeniami wodociągowymi dla taryfowej grupy odbiorców:

1) Grupy I - gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 0,36 złotego.

2. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Rymań w okresie od dnia 7 kwietnia 2015 roku do dnia 6 kwietnia 
2016 roku do 1m3 ścieków odprowadzanych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków dla taryfowej 
grupy odbiorców:

1) Grupy I - gospodarstwa domowe – w wysokości brutto 5,48 złotego,

2) Grupy II- jednostki produkcyjne – w wysokości brutto 1,67 złotego,

3) Grupy III- pozostali odbiorcy – w wysokości brutto 1,67 złotego.

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą przekazywane przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu 
w miesięcznych okresach rozliczeniowych po przedłożeniu faktury za faktyczne zużycie wody i odprowadzone 
ścieki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 94941699-968F-449F-B29A-6941CB3FF0C1. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Uzasadnienie

Rada Gminy postanowiła zmniejszyć obciążenia wynikające z zatwierdzonych taryf dla odbiorców usług
z zakresu zbiorowego doprowadzania wody oraz zbiorowego odprowadzania ścieków i ustaliła dopłaty z budżety
gminy. Dopłaty mają cel społeczny i bezpośrednio wiążą się z szeroko rozumianym interesem publicznym ,
poprzez partycypację gminy w zwiększonych kosztach zbiorowego doprowadzania wody oraz zbiorowego
odprowadzania ścieków .

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 94941699-968F-449F-B29A-6941CB3FF0C1. Podpisany Strona 1




